РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля 2016 г. № 53
д. Здоровецкие Выселки

О местах размещения печатных агитационных
материалов по выборам депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации, Орловского областного
Совета народных депутатов созыва 2016-2021
годов и выборам депутатов Здоровецкого
сельского Совета народных депутатов
Ливенского района Орловской области третьего
созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона Российской
Федерации от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пунктом 9
статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4
статьи 79.2 Закона Орловской области от 13.10.2006 № 621-03  «О выборах
депутатов Орловского областного Совета народных депутатов», пунктом 8 статьи
17.5 Закона Орловской области от 30.06 2010 № 1087-03 «О регулирований
отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного
самоуправления Орловской области» и по предложениям Территориальной
избирательной комиссии Ливенского района от 28.07.2016 года и избирательной
комиссии Здоровецкого сельского поселения от 28.07.2016 года, администрация
Здоровецкого сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные
места для размещения печатных агитационных материалов (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Ливенского района Орловской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ведущему специалисту администрации Здоровецкого сельского поселения
(Богатых Н.М.) направить настоящее постановление в территориальную
избирательную комиссию Ливенского района и избирательную комиссию
Здоровецкого сельского поселения

4. Контроль за исполнен и эдрще^ояще го постановления оставляю за собой

Глава Здоровецкого*
сельского поселейиЯЛ В.И.Мальцев

Приложение
к постановлению администрации

Здоровецкого сельского поселения
от 29 июля 2016 года № 53

№
избирательного

участка

Специальные места для размещения печатных агитационных
материалов

423
у магазина «Продукты», Орловская область, Ливенский район
пос.Ямской Выгон ул.Молодежная д.З

425
у магазина Ливенское РайПо, Орловская область Ливенский
район д.Зубцово д .8

435
у магазина №58 Ливенское РайПо, Орловская область Ливенский
район д.Здоровецкие Выселки ул.Центральная д .92